
ФБУ 
ФЕДЕРАЦІЯ 

БАСКЕТБОЛУ 
УКРАЇНИ 

Н А К А З 

Від 27 червня 2023 р. Київ № 274 

Про участь національної збірної 
команди України з баскетболу 3x3 
у міжнародному рейтинговому турнірі 
(Мастерс до участі у Олімпійських 
Іграх 2024у м. Париж)з баскетболу 3x3 
(національна збірна, жінки) - II ранг 

Відповідно до Порядку проведення експерименту щодо залучення 
Міністерством молоді та спорту національних спортивних федерацій з 
окремих олімпійських видів спорту до організації і проведення спортивних 
заходів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 05.08.2015 
№573, договору про проведення експерименту щодо залучення Міністерством 
молоді та спорту України національної спортивної федерації до організації і 
проведення спортивних заходів з баскетболу від 24.01.2017 №4/17/17, 
Єдиного календарного плану фізкультурно-оздоровчих, спортивних заходів та 
спортивних змагань України на 2023 рік, затвердженого наказом 
Мінмолодьспорту від 23.12.2022 № 5088 (зі змінами), наказу Міністерства 
молоді та спорту України №1587 від 28 травня 2022 року «Про деякі питання 
проведення всеукраїнських спортивних заходів в умовах воєнного стану» (зі 
змінами), постанови Кабінету Міністрів України від 09 грудня 2020 р. № 1236 
"Про встановлення карантину та запровадження обмежувальних 
протиепідемічних заходів з метою запобігання поширенню на території 
України гострої респіраторної хвороби СОУГО-19, спричиненої 
коронавірусом ЗАК5-СоУ-2" (зі змінами), постанов Головного державного 
санітарного лікаря України від 19.11.2020 №58 "Про затвердження 
протиепідемічних заходів під час проведення спортивних змагань на період 
карантину у зв'язку з поширенням коронавірусної хвороби (СОУЮ-19)" та від 
21.05.2020 №22 "Про затвердження Тимчасових рекомендацій щодо 
організації протиепідемічних заходів в готелях на період карантину у зв'язку з 



поширенням коронавірусної хвороби (СОУГО-19) регламенту проведення 
змагань РІВ А 3x3 ^ о т е п ' з 8егіез . 

НАКАЗУЮ: 

1. Офіційній делегації національної збірної команди України з 
баскетболу 3x3 взяти участь у міжнародному рейтинговому турнірі (Мастерс 
до участі у Олімпійських Ігор 2024 у м. Париж) з баскетболу 3x3 (національна 
збірна, жінки) - II ранг (далі - спортивний захід) з 5 по 8 липня 2023р. у 
м.Фрібург (Швейцарія). 

2. Затвердити: 
2.1. Склад учасників спортивного заходу - у міжнародному 

рейтинговому турнірі(Мастерс до участі у Олімпійських Ігор 2024 у м. 
Париж)з баскетболу 3x3 (національна збірна, жінки) - II ранг у кількості 6 
осіб (додаток 1). 

2.2.Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 
бюджету у сумі 166 950 (сто шістдесят шість тисяч дев'ятсот п'ятдесят) грн. 
00 коп. (додаток 2). 

2.3. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 
бюджету у сумі 1620 (одна тисяча шістсот двадцять) євро (додаток 3). 

3. Визначити: 
3.1. Матеріально та фінансово відповідальною особою за проведення 

спортивного заходу - провідну спеціалістку департаменту організації та 
проведення змагань Ляху Христина. 

3.2.Відповідальним за проведення спортивного заходу, виконання вимог 
заходів безпеки під час проведення заходу - головного тренера жіночої 
збірної команди України з баскетболу 3x3 Процюка Юрія Михайловича. 

3.3. Відповідальними за дотриманням учасниками спортивного заходу 
відповідних санітарно-протиепідеміологічних заходів - головного тренера 
жіночої збірної команди України з баскетболу 3x3 Процюка Юрія 
Михайловича. 

3.4 Відповідальним за повернення спортсменів та інших учасників 
спортивного заходу в Україну - головного тренера юніорської жіночої збірної 
команди України з баскетболу 3x3 Процюка Юрія Михайловича. 

4. Відрядити для участі у спортивному заході членів жіночої 
національної збірної команди України з баскетболу 3x3 (національна збірна, 
жінки) з 5 по 8 липня 2023р. (з врахуванням часу перебування в дорозі) у 
кількості 6 осіб за маршрутом: м. Івано-Франківськ -м.Варшава(Польща)-
м.Фрібург (Швейцарія) -м.Варшава(Польща) - м. Івано-Франківськ. 

5. Уповноваженій особі зі здійснення закупівель, провідній спеціалістці 
департаменту організації та проведення змагань Ляху Христині забезпечити 
проведення процедур закупівель/спрощених закупівель товарів і послуг 



необхідних для організації та проведення спортивного заходу, 
використовуючи систему електронних закупівель. 

6. Провідній спеціалістці департаменту організації та проведення 
змагань Ляху Христині забезпечити підготовку та укладання договорів про 
закупівлю товарів і послуг, необхідних для організації та проведення 
спортивного заходу, з дотриманням вимог законодавства. 

7. Дозволити, у разі необхідності, відповідальному за проведення 
спортивного заходу Процюку Юрію Михайловичу, переводити спортсменів, 
із числа запасних (затвердженого цим наказом) до основного складу учасників 
спортивного заходу. 

8. Департаменту фінансів сплатити видатки та компенсувати витрати на 
проведення спортивного заходу згідно із затвердженим кошторисом витрат 
спортивного заходу. 

Витрати провести за рахунок асигнувань із загального фонду 
державного бюджету, передбачених на проведення спортивних заходів з 
олімпійських видів спорту КПКВК 3401220, КЕКВ 2282. 

Кошти у сумі 124 000 (сто двадцять чотири тисячі) гривень перевести 
на корпоративну картку відкриту на ім'я Ляху Християн визначеному 
матеріально та фінансово відповідальною особою. 

Кошти у сумі 1620 (одна тисяча шістсот двадцять) євро видати готівкою 
або в гривневому еквіваленті Ляху Христині визначеному матеріально та 
фінансово відповідальною особою. 

9. Матеріально та фінансово відповідальній особі Ляху Христині 
забезпечити контроль за повнотою та якістю наданих послуг, передбачених 
кошторисом витрат спортивного заходу, а також подати звіти про витрати у 
порядку та строки, визначені законодавством: 

звіт про витрати спортивного заходу, звіт про використання коштів, 
виданих на відрядження або під звіт - до департаменту фінансів. 

10. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Генеральний секретар 
Федерації баскетболу України Володимир ДРАБІКОВСЬКИЙ 



Додаток 1 
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ ФБУ 
Від 27 червня 2023 р. № 274 

СПИСОК 
у міжнародному рейтинговому турнірі 

(.Мастерс до участі у Олімпійських Іграх 2024 
у м. Париж)з баскетболу 3x3 (національна збірна, жінки) - II ранг 

з 5 по 8 липня 2023 року, м. Фрібург (Швейцарія) 
№ Прізвище, ім'я, по батькові Посада Територіально- Місце 
з/п адміністративна 

одиниця 
перебування 

1. Філевич Кристина 
Андріївна 

Спортсменка Івано-Франківська 
обл. 

м.Івано-
Франківськ 

2. Моллова Оксана Сергіївна Спортсменка Івано-Франківська 
обл. 

м. Івано-
Франківськ 

3. Ляшко Анжеліка Спортсменка Івано-Франкі вська м. Івано-
Олександрівна обл. Франківськ 

4. Уро-Ніле Маріам 
Туреївна 

Спортсменка м.Київ м. Івано-
Франківськ 

5. Процюк Юрій Михайлович Головний тренер Івано-Франківська 
обл. 

м.Івано-
Франківськ 

6 . Космач Наталія Андріївна Фахівець фізичної 
реабілітації, 

масажист 

Запорізька обл. м. Івано-
Франківськ 

Запасні 
1 . Любінець Вероніка 

Михайлівна 
Спортсменка Івано-Франківська 

обл. 
м.Івано-

Франківськ 
2. Дубнюк Дарія Анатоліївна Спортсменка м. Київ Іспанія 

3. Аліксейчик Ольга Олегівна Спортсменка Івано-Франкі вська 
обл. 

м.Івано-
Франківськ 

4. Марунчак Вікторія Лікар Івано-Франкі вська м. Івано-
Василівна обл. Франківськ 

Генеральний секретар / / і ) 
Федерації баскетболу України [ / ш Володимир ДРАБІКОВСЬКИЙ 



Д о д а ш к 2 

д о н а к а з у Ф Б У 

п ід " 2 7 " ч е р в н я 2 0 2 3 X» 2 7 4 

З А Т В Е Р Д Ж У Ю 

К о ш т о р и с у с у м і 1 6 6 9 5 0 ( с т о ш і с т д е с я т ш і с т ь т и с я ч 

д е в ' я т с о т п ' я т д е с я т ) Три. 0 0 к о н . 

Г е н е р а л ь і і ц й ^ е к Ш г а р Ф В У 

В о л о д и м и р Д Р А Б І К О В С Ь К И Й 

К о ш т о р и с в и т р а т с п о р т и в н о г о заходу Ле 274 

Назва заходу 
міжнародний реігпшговомин турніріК-Іастерс до участі у Олімпійських Іграх 202-і у м. П а р и ж Ь баскетболу 3x3 (національна збірна, 
жінки) - П ранг 

Місце проведення м. Фрібург (Швейцарія» 
Час проведення заходу поч. 05.07.2023 кш. 09.07.2023 Усього днів 4 

О С Н О В Н І Д А Щ 
1. Загальна кількість учасників За кошторисом 

(спортсменів , тренер ів , суддів тошо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
и) суддів 

' г) інших 

6 осіб (спортсменів , тренер ів , суддів тошо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
и) суддів 

' г) інших 

•1 осіб у т.ч іногородніх •1 осіб 
(спортсменів , тренер ів , суддів тошо) 

а) спортсменів 
б) тренерів 
и) суддів 

' г) інших 

І осіб У Т.Ч. іногородніх ; осіб 

(спортсменів , тренер ів , суддів тошо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
и) суддів 

' г) інших 
осю у т ч іногородніх ОСіб 

(спортсменів , тренер ів , суддів тошо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
и) суддів 

' г) інших ] осіб у т.ч іногородніх 1 осіб 
2. Усього людішо-днів участі в залоді 24 людішо-днів І 

В И Т Р А Т И 

Хо 3/п Назва статті витрат 
КККВ 
2282 

I I ЛАМ 

Хо 3/п Назва статті витрат 
КККВ 
2282 

Кількість 
ОСІб/ОДЛНШІЬЛІ'фїй 

тощо 

Кількість 
ДШКІ-'Д 1і!7 Л.М тошо 

Вартість за 
год-'день/л/к 
МОДШШІДЮ 

тошо 

За кошторисом. гри 

Хо 3/п Назва статті витрат 
КККВ 
2282 

Кількість 
ОСІб/ОДЛНШІЬЛІ'фїй 

тощо 

Кількість 
ДШКІ-'Д 1і!7 Л.М тошо 

Вартість за 
год-'день/л/к 
МОДШШІДЮ 

тошо 

сум;; витрат, 
усього 

V ТОМУ МИСЛІ 
Хо 3/п Назва статті витрат 

КККВ 
2282 

Кількість 
ОСІб/ОДЛНШІЬЛІ'фїй 

тощо 

Кількість 
ДШКІ-'Д 1і!7 Л.М тошо 

Вартість за 
год-'день/л/к 
МОДШШІДЮ 

тошо 

сум;; витрат, 
усього 

за рахунок о їпші'іатора 
рахунок 
відряджа 

та 
рах)іюк 

інших 

Хо 3/п Назва статті витрат 
КККВ 
2282 

Кількість 
ОСІб/ОДЛНШІЬЛІ'фїй 

тощо 

Кількість 
ДШКІ-'Д 1і!7 Л.М тошо 

Вартість за 
год-'день/л/к 
МОДШШІДЮ 

тошо 

сум;; витрат, 
усього Бе-зготщковпи 

ра.хуткж 
Корпоративнії 

іі рах\*нок 
рахунок 
відряджа 

та 
рах)іюк 

інших 

1 2 3 •1 5 6 7 У 9 10 11 

1 П р о ї з д 1 2 4 0 0 0 , 0 0 1 2 4 0 0 0 , 0 0 

А в і а п е р е л і т м . В а р ш а в а ( П о л ь щ а ) - м . Ц ю р і х 
( Ш в е й ц а р і я ) - м . В а р ш а в а ( П о л ь щ а ) 

6 1 2 0 0 0 0 . 0 0 120 0 0 0 . 0 0 120 0 0 0 . 0 0 

К в и т к и на а в т о б у с : м . В а р ш а в а ( Г І о л ь ш а ) -
м . І в а н о - Ф р а н к і в с ь к 

4 1 1 0 0 0 . 0 0 4 0 0 0 . 0 0 4 0 0 0 . 0 0 

2 

О п л а т а т р а н с п о р т н и х п о с л у г (у т о м у ч и с л і 
о р е н д а а в т о м о б і л і в ш в и д к о ї м е д и ч н о ї 
д о п о м о г и , і н ш и х т р а н с п о р т н и х з а с о б і в ) п ід 
ч а с п р о в е д е н н я с п о р т и в н и х з а х о д і в 

4 0 0 0 0 , 0 0 4 0 0 0 0 , 0 0 

Т р а н с п о р т н і п о с л у г и ( м і ж н а р о д н і п е р е в е з е н н я ) 1 2 5 0 3 2 . 0 0 4 0 0 0 0 , 0 0 4 0 0 0 0 . 0 0 

І н ш і в и т р а т и т а ПОСЛУГИ ( р о з ш и ф р у в а т и ) 2 9 5 0 , 0 0 2 9 5 0 , 0 0 

б а н к і в с ь к і п о с л у г и ( 0 . 7 % ) 8 4 0 . 0 0 8 4 0 . 0 0 

б а н к і в с ь к і п о с л у г и ( 0 . 2 5 % ) 3 9 0 . 0 0 3 9 0 . 0 0 

б а н к і в с ь к і п о с л у г и ( 1 . 1 % ) 1 7 2 0 . 0 0 1 7 2 0 , 0 0 

Р а з о м з а к о ш т о р и с о м : 1 6 6 9 5 0 , 0 0 4 2 9 5 0 , 0 0 1 2 4 0 0 0 , 0 0 

V т .ч . за К Е К В : 2 2 8 2 166 9 5 | Х ф 4 2 9 5 0 . 0 0 124 0 0 0 . 0 0 

Голосна бухгалтерка - директорка департаменту фінансів 

Провідна спеціалістка департаменту організації та проведення змагань 

Провідний спеціаліст департаменту організації та проведення змагань 

Наталя ТГЛИХ 

Христмш ЛЯХУ 

ІЛЛЯ кОШНІїЛТОЬк'ИЙ 



Додаток З 
до наказу ФВУ 
від "2?" червня 2023 2"М 

• КРДАУЮ 
орис >' сумі 1620 (одна тмсчча 

шп іч двйГїТШТЧ) евро 
Єї <т[Ш>С^)ЄТар ФБУ 

В. ДРАІЇІКОВСЬКИЙ 

Кошторис 
валютних витрат спортивного заходу .N'82'74/1 

Назва заходу 
міжнародний рентинговніі турнірі'Мастере до участі у Олімпійських іі 
збірна. жінкіО - II ранг 

2<'24 V м. Париж) ; баскетболу 3x3 (національна 

Місце проведення м. Фріоург (Швейцарія) 

Час проведення заходу поч. 05.07.2023 кін. 09.07.2023 Усього дн ів 5 
ОСНОВНІ ДАНІ 

1. Загальна кількість учасників За кошторисом 
(спортсменів, тренерів, судаів тощо) 

а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 

6 осіб (спортсменів, тренерів, судаів тощо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 

4 осіб у т.ч. іногородніх •1 осіб 
(спортсменів, тренерів, судаів тощо) 

а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 

І осіб у т.ч. іногородніх ! осіб 

(спортсменів, тренерів, судаів тощо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 

осіб у т.ч. іногородніх осіб 

(спортсменів, тренерів, судаів тощо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 1 осіб у т.ч. іногородніх і осіб 

2. Усього людино-днів участі в заході ЗО людино-днів 
В II І Р А ТII 

Хз 
З.'П 

Назва статті витрат 
КЕКВ 

2 2 8 2 

Кількість 
ОСІО'ОЛИІШЦЬ'' 

літрів тощо 

Кількість 
д н і в Т о д / 

КМ ТОЩО 

Вартість за 
год/день/ 

ОДІШШІ.Ю'Л'К 

м тощо • 

За кошторисом, конвертація у валюту Конвер 
тор у 

валюту 
країни 
ПрОВЄД 

екня 
заходу 

Сума 
витрат 
усього, 
валюта 
країни 

проведенії 
я заходу*" 

У тому числі 
видача 

і отівкою 

У тому числі 
корп Рахунок 

Хз 
З.'П 

Назва статті витрат 
КЕКВ 

2 2 8 2 

Кількість 
ОСІО'ОЛИІШЦЬ'' 

літрів тощо 

Кількість 
д н і в Т о д / 

КМ ТОЩО 

Вартість за 
год/день/ 

ОДІШШІ.Ю'Л'К 

м тощо • 
сума витрат 

усього 

V тому числі: 
Конвер 
тор у 

валюту 
країни 
ПрОВЄД 

екня 
заходу 

Сума 
витрат 
усього, 
валюта 
країни 

проведенії 
я заходу*" 

У тому числі 
видача 

і отівкою 

У тому числі 
корп Рахунок 

Хз 
З.'П 

Назва статті витрат 
КЕКВ 

2 2 8 2 

Кількість 
ОСІО'ОЛИІШЦЬ'' 

літрів тощо 

Кількість 
д н і в Т о д / 

КМ ТОЩО 

Вартість за 
год/день/ 

ОДІШШІ.Ю'Л'К 

м тощо • 
сума витрат 

усього 
за рахунок 
бюджетних 

коштів 

рахунок 
ШШИХ 

джерел* 

Конвер 
тор у 

валюту 
країни 
ПрОВЄД 

екня 
заходу 

Сума 
витрат 
усього, 
валюта 
країни 

проведенії 
я заходу*" 

У тому числі 
видача 

і отівкою 

У тому числі 
корп Рахунок 

1 2 3 4 5 0 7 X 10 11 12 І З 

1 Виплата/відшкодування добових 900,00 900,00 900,00 

м. Фрібург (Швейцарія) (05 07-08.07.2023) 
( 8 0 % ) 

6 3 Оі іО.іТО 9 0 0 . 0 0 9 0 І м и і 

2 ПрО/КІІВНННЯ 720,00 720,00 720,00 

спортсмени (05.07-08.07.2023) 4 3 0,0і) 0,00 0,00 0,00 

тренер ('05 07-О8.07 2023') 3 ] 20.01.) 36(1.00 360.00 Зої П ' і о 

інші і'05.07-08.07.20234) 3 1 2 0 , 0 о 360.00 3 6 0 . 0 0 36< ).і и і 

3 Виплата/відшкодування проїзду 

3 Виплата/відшкодування турнірного в н е с к у 

Разом за кошторисом: 1620,00 .1620,00 1620,00 
V т,ч. за КЕКВ2282' 1 6 2 0 . 0 0 1 6 2 0 . 0 0 1 6 2 ' И ) " 

Перерахунок валюти з урахуванням 
орієнтовного курсу гривні станом на 
10.05.2023 - 42 грн за 1 евро 

Разом 68040,00 68040 ,00 68040,00 

V т.ч. за КЕКВ: 2282 68040.00 68О4О.00 68040.*)(.') 

/ 

Головна бухгалтерка - директорка департаменту фінансів 

Провідна спеціалістка департаменту організації та проведення змагань 

Провідний спеціаліст департаменту організації та проведення змагань 

Наталя ї ї - Л И Х 

Хрпстмна Л Я Х У 

Ілля КОШЕВАТСЬКИИ 


